АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2018 года                                                                                             № 37
с. Архангельское Голицыно

«Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением  администрации городского поселения Рузаевка от 04.06.2013 № 173 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и утверждении порядка ее работы» администрация Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности  Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, разработанную отделом по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка.

2. Определить единую комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченным представителем организатора аукциона (администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия).

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  в установленном порядке заключить договоры аренды муниципального имущества с победителями торгов (с лицами, признанными единственными участниками торгов).

Глава Архангельско-Голицынского

сельского поселения                                                                                      О.Е. Орлова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления
от «28» декабря 2018 года   № 37
«Об утверждении документации об аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Рузаевка»

	№ п/п

	Ф. И. О.

	Должность
	Личная подпись

	Отметка о наличии приложений
	Дата

	1

	2

	3